para fornecimento de licença de uso sem limitação de usuários, instalação, manutenção, treina-
mento e suporte técnico para sistema informatizado de Gestão Pública do Serviço Autônomo de 
Água e Esgoto deste Município de Ribeirão Claro, pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 331.253,00 (trezentos e trinta e um mil, duzentos e cinquenta e três reais).
DATA DA ASSINATURA: Ribeirão Claro, 02 de outubro de 2025.
VIGÊNCIA: de 02 de outubro de 2025 a 01 de outubro de 2026	
ASSINARAM: Paulo José Bonatte dos Santos pela Contratante Sergio Ricardo Borri pela contratada

Ribeirão Claro – PR, 02 outubro de 2025